L

B \
oy

¥

).

)

2 L i

(= £

2
“oggy o9

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS
SETOR DE ADMISSAO DE PESSOAL
ANEXO I DO EDITAL N° 063/2026 — Professor de Musica

ANEXO1
RESULTADO PRELIMINAR
Class. | Nome Data de Nota Graduagao Curso de Pés- Experiéncia profissional como
Nascimento Completa na area | Graduagdo completo | Professor de Musica, nos ultimos
de Educacgdo na area da Educagao 5 (cinco) anos
1 |EDUARDO 06/08/1979 55 20 20 15
SIMOES
PAULO
2 RODRIGO 17/11/1982 50 0 0 50
MERENDA
PUERTO
3 |SALATIELE 31/07/1986 50 0 10 40
DA ROSA
GOMES
PACHECO
4 | CAROLINE 28/09/1994 50 0 0 50
OLIVEIRA
NACHTIGALL
5 RAFAEL 06/10/1982 45 0 10 35
MONTEIRO
RODRIGUES
6 VITOR HUGO | 12/03/1997 45 0 0 45
ALVES DE
SOUZA
7 | MAICON 30/07/1980 30 0 10 20
LOPES

GONZALEZ




MILENY
JOUGLARD
GOMES

07/05/1998

20

20

MARCO
ANTONIO
TAVARES
ACOSTA

16/03/1969

10

10

10

ALZEVIR
MAYCA DE
MAICA

07/06/1984

10

10

11

VALERIA
KRUSCHARD
TDE
OLIVEIRA

02/04/1986

10

10

12

DIOCELENA
DOS SANTOS
MIRANDA

06/02/1994

10

10

13

ALYSON JOSE
DE SOUZA
BARCELOS

28/07/1996

10

10

14

CAMILA
BARBOZA
CASTRO

20/06/1995

15

JOSE CARLOS
FREIBERGER

29/05/1957

16

LUIS CARLOS
ANDRADES
BRITO

28/03/1968

17

DANIEL
RIBEIRO LEAL

05/02/1970

18

MARCELO
BOLDT DOS
SANTOS

04/09/1975

19

MARCIO ARY

08/07/1983




DIAS SILVA

20

VINICIUS DA
CRUZ TERRES

25/12/1991

21

MARCELO
XAVIER
VALENTE
JUNIOR

19/05/1997

22

FRANCISCO
CARLOS DE
SOUZA BAZ
JUNIOR

08/09/1997

23

KEWIN
YAMANI
MARTINS
SCHUSTER

12/11/1997

24

SABRINA DA
COSTA
OBIEDO

04/07/2001

CURRICULOS DESCLASSIFICADOS DO PROCESSO DE SELECAO POR NAO CUMPRIR OS REQUISITOS EXIGIDOS

PAULO ROBERTO DOS SANTOS

Candidato NAO anexou requisito exigido para fungio conforme estabelecido
pelo item 1 do edital de abertura ( Anexou atestado de provavel formando)

SANDRO MADEIRA CABREIRA

Candidato NAO anexou requisito exigido para fun¢do conforme estabelecido
pelo item 1 do edital de abertura ( NAO anexou verso do diploma de
graduacio).

RODRIGO MADRID PERES VIEIRA

Candidato NAO anexou requisito exigido para fungdo conforme estabelecido
pelo item 1 do edital de abertura ( NAO anexou verso do diploma de
graduacio).

RODRIGO NOGUEIRA FERNANDES

Candidato NAO anexou requisito exigido para fungio conforme estabelecido
pelo item 1 do edital de abertura ( NAO anexou o curso de licenciatura em
musica).

ABNER EDUARDO COSTA VARGAS

Candidato NAO anexou requisito exigido para fungdo conforme estabelecido
pelo item 1 do edital de abertura ( NAO anexou o curso de licenciatura em
mausica).

Comissao de avaliacio do processo selecao simplificada

Daiane Farias da Silva

Dimitrius de Oliveira Farias
Francisco Duarte Alves




Luciane Maria Medina Avila
Sheila Jardim Rodrigues




