



## SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

## SETOR DE ADMISSÃO DE PESSOAL

## ANEXO I DO EDITAL N° 063/2026 – Professor de Música

## ANEXO I

## RESULTADO PRELIMINAR

Class.	Nome	Data de Nascimento	Nota	Graduação Completa na área de Educação	Curso de Pós-Graduação completo na área da Educação	Experiência profissional como Professor de Música, nos últimos 5 (cinco) anos
1	EDUARDO SIMÕES PAULO	06/08/1979	55	20	20	15
2	RODRIGO MERENDA PUERTO	17/11/1982	50	0	0	50
3	SALATIELE DA ROSA GOMES PACHECO	31/07/1986	50	0	10	40
4	CAROLINE OLIVEIRA NACHTIGALL	28/09/1994	50	0	0	50
5	RAFAEL MONTEIRO RODRIGUES	06/10/1982	45	0	10	35
6	VITOR HUGO ALVES DE SOUZA	12/03/1997	45	0	0	45
7	MAICON LOPES GONZALEZ	30/07/1980	30	0	10	20

<b>8</b>	MILENY JOUGLARD GOMES	07/05/1998	20	0	0	20
<b>9</b>	MARCO ANTÔNIO TAVARES ACOSTA	16/03/1969	10	0	10	0
<b>10</b>	ALZEVIR MAYCA DE MAICA	07/06/1984	10	0	10	0
<b>11</b>	VALERIA KRUSCHARD T DE OLIVEIRA	02/04/1986	10	0	10	0
<b>12</b>	DIOCELENA DOS SANTOS MIRANDA	06/02/1994	10	0	10	0
<b>13</b>	ALYSON JOSÉ DE SOUZA BARCELOS	28/07/1996	10	0	10	0
<b>14</b>	CAMILA BARBOZA CASTRO	20/06/1995	5	0	0	5
<b>15</b>	JOSÉ CARLOS FREIBERGER	29/05/1957	0	0	0	0
<b>16</b>	LUIS CARLOS ANDRADES BRITO	28/03/1968	0	0	0	0
<b>17</b>	DANIEL RIBEIRO LEAL	05/02/1970	0	0	0	0
<b>18</b>	MARCELO BOLDT DOS SANTOS	04/09/1975	0	0	0	0
<b>19</b>	MARCIO ARY	08/07/1983	0	0	0	0

	DIAS SILVA					
20	VINÍCIUS DA CRUZ TERRES	25/12/1991	0	0	0	0
21	MARCELO XAVIER VALENTE JUNIOR	19/05/1997	0	0	0	0
22	FRANCISCO CARLOS DE SOUZA BAZ JÚNIOR	08/09/1997	0	0	0	0
23	KEWIN YAMANI MARTINS SCHUSTER	12/11/1997	0	0	0	0
24	SABRINA DA COSTA OBIEDO	04/07/2001	0	0	0	0

#### CURRICULOS DESCLASSIFICADOS DO PROCESSO DE SELEÇÃO POR NÃO CUMPRIR OS REQUISITOS EXIGIDOS

PAULO ROBERTO DOS SANTOS	Candidato NÃO anexou requisito exigido para função conforme estabelecido pelo item 1 do edital de abertura ( <b>Anexou atestado de provável formando</b> )
SANDRO MADEIRA CABREIRA	Candidato NÃO anexou requisito exigido para função conforme estabelecido pelo item 1 do edital de abertura ( <b>NÃO anexou verso do diploma de graduação</b> ).
RODRIGO MADRID PERES VIEIRA	Candidato NÃO anexou requisito exigido para função conforme estabelecido pelo item 1 do edital de abertura ( <b>NÃO anexou verso do diploma de graduação</b> ).
RODRIGO NOGUEIRA FERNANDES	Candidato NÃO anexou requisito exigido para função conforme estabelecido pelo item 1 do edital de abertura ( <b>NÃO anexou o curso de licenciatura em música</b> ).
ABNER EDUARDO COSTA VARGAS	Candidato NÃO anexou requisito exigido para função conforme estabelecido pelo item 1 do edital de abertura ( <b>NÃO anexou o curso de licenciatura em música</b> ).

#### Comissão de avaliação do processo seleção simplificada

Daiane Farias da Silva  
Dimitrius de Oliveira Farias  
Francisco Duarte Alves

Luciane Maria Medina Ávila  
Sheila Jardim Rodrigues